etc., in pergameno scriptus. |
i5o Z. Manipulus florum cum tabula et summa virtutum, et viciorum, in per

gameno scripti. |

Alphabetum quintum
A. Vita sancti Bernardi cum minori legenda et cum pluribus legendis sanc

torum, in pergameno scripta. |
iss B. Prima pars sermonum Bernhardi, in pergameno scripta, j

C. Secunda pars sermonum Bernhardi, in pergameno scripta, j
D. Sermones Bernhardi de nativitate, pascha, ascensione, penthecoste etc., 

in pergameno scripti. |
E. Sermones Bernhardi in summis festivitatibus, in pergameno scripti. |

i6o F. Miracula ordinis Cisterciensis cum quibusdam tractatibus Bernhardi, in 
pergameno scripta. |

G. Crisostomus super Matheum et plures tractatus Bernhardi, in pergameno 
scripti. |

11 Am Rand mit Verweisungszeichen hinzugefügt.

c Katalog von 1563 fügt hinzu: cum synonimis Isidori, cum vocabulario, cum aequivocis, 
cum tractatu versifico de nominibus ferarum.
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H. Bernhardus in sermonibus super cantica canticorum, in pergameno scrip
tas tus. |

I. Epistole beati Bernhardi abbatis in pergameno scripte. |
K. Quinque libri considerationum Bernhardi ad Eugenium papam etc., in 

pergameno scripti. |
L. Liber florum de diversis opusculis beati Bernhardi distinctus per X libros,

i70 in pergameno scriptus. |
M. Bernhardus super psalmos, de quatuor virtutibus et quatuor pedibus 

kathedre pestilencie, in pergameno scriptus. |
N. Bernhardus de colloquio Symonis ad Iesum etc., in pergameno scrip

tus. |
175 O. Ysidorus de summo bono III libri et plures tractatus Bernhardi, in per

gameno scripti. |
P. Bernhardus de contemptu mundi et plures tractatus eiusdem et sancti 

Anshelmi, in pergameno scripti. |
Q. Ieronimus ad Rusticum de vita monachorum, item Hugo de claustralibus

wo etc., in pergameno scripti, j
R. Pronosticum futuri seculi et Dyonisius in quadruplicem ierarchiam, in 

pergameno scripti.121
U. Bonaventura super primum sententiarum, in papiro impressus.13 j
X. Bonaventura super secundum sentenciarum, in papiro impressus. | 

iss Y. Bonaventura super tercium sententiarum, in papiro impressus. |
Z. Bonaventura super quartum sententiarum, in papiro impressus. |

Alphabetum sextum
A. Bonaventura in diversis libris et tractatibus, in papiro impressus. |
B. Bonaventure tractatus et libri plurimi et hystoria Alexandri Magni, in

i9o papiro impressi. |
C. Sermones Bonaventure de tempore et de sanctis fructuosissimi, in papiro 

impressi. |
D. Itinerarius Bonaventure de contemplatione, in pergameno scriptus. |
E. Speculum Marie editum a Bonaventura et Innocentius de vilitate humane